[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2015

	№ 21

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 7 от 21.01.2014 «О приеме граждан в администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 08.11.2006 №18/54  «Об утверждении Положения   о порядке  рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменение в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 7 от 21.01.2014 «О приеме граждан в администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области», изложив приложение № 1 и приложение № 2 в новой редакции.

    2.График приема специалистами администрации в населенных пунктах муниципального образования изложить согласно приложению № 3.

    3.Обнародовать настоящее  постановление   в местах обнародования муниципальных правовых актов.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Васильева Е.А.

Глава муниципального образования                                            Г.И.Иванникова
                                                                                    Приложение №1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Ягодно-Полянского

                                                                        муниципального образования

                                                                        от 12.02.2015 №21

                                                ГРАФИК

         приема граждан главой Ягодно-Полянского  муниципального

         образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	Дата
	Место приема
	Должность руководителя, проводящего прием
	ФИО, проводящего прием

	Каждая среда с 9-00 до 12-00
	С.Ягодная Поляна, здание администрации, кабинет главы муниципального образования
	Глава Ягодно-Полянского муниципального образования
	Иванникова Г.И.

                                                                                   Приложение №2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Ягодно-Полянского

                                                                       муниципального образования

                                                                       от 12.02.2015 №21

                                                ГРАФИК

         приема граждан специалистами администрации Ягодно-Полянского

        муниципального образования Татищевского муниципального района

                                        Саратовской области

	Дата
	Место приема
	Должность руководителя, проводящего прием
	Фамилия, имя, отчество, проводящего прием

	первый вторник каждого месяца

с 15-00 до 17-00
	Кабинет заместителя главы администрации с.Ягодная Поляна
	Заместитель главы администрации
	Васильев Е.А.

	второй

вторник каждого месяца

с 15-00 до 17-00
	с.Большая Ивановка

административное здание
	Заместитель главы администрации
	Васильев Е.А.

	третий

вторник каждого месяца

с 15-00 до 17-00
	с.Большая Федоровка  сельский клуб
	Заместитель главы администрации
	Васильев Е.А.

	четвертый вторник

каждого месяца

с 15-00 до 17-00
	с.Полчаниновка

 здание старой

 школы
	Заместитель главы администрации
	Васильев Е.А.

                                                                       Приложение №3

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Ягодно-Полянского

                                                                       муниципального образования

                                                                       от 12.02.2015 №21

График приема специалистами администрации в населенных пунктах муниципального образования

В населенных пунктах муниципального образования прием ведут специалисты администрации муниципального образования Пн, Ср, с 9-00 до 12-00, Пт с 9-00 до 11-00  перерыв на обед с 12-00 до 13-00;

в с.Большая Ивановка – Юркова Т.Е. (тел.5-91-30)

в с.Большая Федоровка – Семенова Л.А. (телефон 5-97-30)

в с.Полчаниновка   - Демидова Т.А. (телефон 5-95-31)